73Nº 55, Brasília, sexta-feira, 10 de março de 2023

PORTARIA-DRH Nº 147, DE 09 DE MARÇO DE 2023
O DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no

uso da competência que lhe foi delegada pelo § 1º do art. 4º do Ato da Mesa Diretora nº 67/2009;
tendo em vista o disposto no art. 20, inciso III, da Lei distrital nº 4.342/2009 c/c o art. 4º do Ato da
Mesa Diretora nº 67/2009; e ainda o que consta no Processo nº 00001-00007069/2023-31, RESOLVE:

AUTORIZAR o retorno à lotação de origem, na Escola do Legislativo, da servidora DAYSE
SILVA SANTANA, matrícula 18.346, ocupante do cargo efetivo de Consultor Técnico-Legislativo,
categoria Pedagogo, atualmente com lotação provisória no Gabinete da Segunda Secretaria, bem
como AUTORIZAR sua lotação provisória na Coordenadoria de Planejamento e Elaboração
Orçamentária.

INALDO JOSÉ DE OLIVEIRA
Diretor de Recursos Humanos – Substituto

Documento assinado eletronicamente por INALDO JOSE DE OLIVEIRA - Matr. 11108, Diretor(a) de
Recursos Humanos - Substituto(a), em 09/03/2023, às 15:04, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente
n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de
2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 1078913 Código CRC: C2F6C729.